

**Årsredovisning**  
för  
**Arne Gausel AB**  
556909-0771

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Arne Gausel AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 28 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 28 april 2023

Arne Gausel



# Årsredovisning

för

## Arne Gausel AB

556909-0771

Räkenskapsåret

2022

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1 - 2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4 - 5
Noter	6
Underskrift	6

Styrelsen för Arne Gausel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver konsultverksamhet inom digital marknadsföring, webbutveckling och sökmotoroptimering.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun..

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	533	268	114	267
Resultat efter finansiella poster	63	10	-96	4
Soliditet (%)	53,8	72,1	82,3	78,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av ändrad inriktning och ökad arbetsinsats.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	85 977	200 101	336 078
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-170 000		-170 000
Balanseras i ny räkning		200 101	-200 101	0
Årets resultat			11 498	11 498
Belopp vid årets utgång	50 000	116 078	11 498	177 576

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 078
årets vinst	11 498
	<b>127 576</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (60 kronor per aktie)	60 000
i ny räkning överföres	67 576
	<b>127 576</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		532 775	268 260
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>532 775</b>	<b>268 260</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-95 672	-99 481
Personalkostnader	2	-373 959	-158 868
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-469 631</b>	<b>-258 349</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>63 144</b>	<b>9 911</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>63 167</b>	<b>9 911</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	240 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 167</b>	<b>249 911</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 669	-49 810
<b>Årets resultat</b>		<b>11 498</b>	<b>200 101</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

122 019

85 000

Övriga fordringar

20 023

30 436

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

68 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**142 042**

**183 436**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

291 252

326 922

**Summa omsättningstillgångar**

**433 294**

**510 358**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**433 294**

**510 358**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital (1 000 aktier)

50 000

50 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

116 078

85 977

Årets resultat

11 498

200 101

**Summa fritt eget kapital**

**127 576**

**286 078**

**Summa eget kapital**

**177 576**

**336 078**

#### Obeskattade reserver

3

Periodiseringsfonder

70 000

40 000

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

72

Skatteskulder

2 067

16 614

Övriga skulder

163 651

97 594

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**185 718**

**134 280**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**433 294**

**510 358**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2021	40 000	40 000
Periodiseringsfond 2022	30 000	0
	<b>70 000</b>	<b>40 000</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	14 420	8 240

Göteborg den 28 april 2023,

Arne Gausel Pelaez

